

Niels Jørgen Gimsing Holding ApS

**Torhusene 44
3050 Humlebæk**

CVR-nr. 28 48 14 46

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/05 2018

Niels Jørgen Gimsing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Jørgen Gimsing Holding ApS
Torphusene 44
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 28 48 14 46
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Fredensborg

Direktion

Niels Jørgen Gimsing, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i ingeniørvirksomheder og fast ejendom samt værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 149.400, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.542.293.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		74.481	(16.838)
Finansielle indtægter	1	151.448	72.582
Finansielle omkostninger	2	<u>(44.890)</u>	<u>(87.926)</u>
Resultat før skat		181.039	(32.182)
Skat af årets resultat	3	<u>(31.639)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>149.400</u>	<u>(32.182)</u>
Foreslået udbytte		250.000	250.000
Overført resultat		<u>(100.600)</u>	<u>(282.182)</u>
		<u>149.400</u>	<u>(32.182)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		3.642.458	3.642.458
Materielle anlægsaktiver		<u>3.642.458</u>	<u>3.642.458</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.642.458</u>	<u>3.642.458</u>
Andre tilgodehavender		0	26.645
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>26.645</u>
Værdipapirer		1.480.671	1.441.090
Værdipapirer		<u>1.480.671</u>	<u>1.441.090</u>
Likvide beholdninger		<u>11.220</u>	<u>87.299</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.491.891</u>	<u>1.555.034</u>
Aktiver i alt		<u>5.134.349</u>	<u>5.197.492</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.167.293	3.267.893
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	250.000
Egenkapital		<u>3.542.293</u>	<u>3.642.893</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.539.000	1.539.000
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.539.000</u>	<u>1.539.000</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.616	0
Selskabsskat		24.940	1.848
Anden gæld		12.500	13.751
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>53.056</u>	<u>15.599</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.592.056</u>	<u>1.554.599</u>
Passiver i alt		<u>5.134.349</u>	<u>5.197.492</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	3.267.893	250.000	3.642.893
Betalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	(100.600)	250.000	149.400
Egenkapital 31. december 2017	125.000	3.167.293	250.000	3.542.293

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	49.098	72.582
Kursreguleringer	<u>102.350</u>	<u>0</u>
	<u>151.448</u>	<u>72.582</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	44.890	44.683
Kursreguleringer omkostninger	<u>0</u>	<u>43.243</u>
	<u>44.890</u>	<u>87.926</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>31.639</u>	<u>0</u>
	<u>31.639</u>	<u>0</u>